
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº 133/2025 - DRG/AVR/IFSP DE 5 DE SETEMBRO DE 2025

 

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela PORTARIA Nº 1500/IFSP, DE 09 DE
ABRIL DE 2025 (publicada no DOU em 10 de abril de 2025), no uso de suas atribuições legais, com
base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,  

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR a servidora CECILIA DE MENEZES SOBREIRA CUNHA,  SIAPE: 134****, como
Coordenadora de Estágio Obrigatório Supervisionado do Curso de Licenciatura em Letras -
Português e Espanhol do IFSP - Campus Avaré.

Art. 2º  REVOGAR a PORTARIA Nº 97/2025 - DRG/AVR/IFSP de 18 de junho de 2025.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

De ciência.

Publique-se.

 

Documento assinado eletronicamente.

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO
Diretor-Geral

 
 

 

Publicado no sítio institucional em 05/09/2025
 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 05/09/2025 08:46:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1023494
40c9160f6e

PORTARIA Nº 133/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1



PORTARIA Nº 133/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2


	Documento assinado eletronicamente por:

